

# KRYCÍ LIST NABÍDKY

**Zakázka:** Zateplení RD – fasádní polystyren EPS70F

**Objednatel:**

**E-mail, tel.:**

**Zhotovitel:** Zofi fasády s.r.o., 753 53 Horní Újezd 147, IČ: 277 61 258, DIČ: CZ277 61 258

**Připravil:**

**Obchodník:**

**Ze dne:** 1.1.2014

**Nabídka č.:** NVS 140001

## SEZNAM KAPITOL ROZPOČTU

Lešení	27 500,00
Úpravy povrchu fasády zateplovacím systémem	240 097,00
Klempířské a další práce	13 700,00
<b>Součet za práce bez DPH</b>	<b>281297,00</b>
<b>DPH 15%</b>	<b>42194,55</b>
<b>Celkový součet s DPH</b>	<b>323491,55</b>

# ROZPOČET STAVBY

Číslo položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
---------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Lešení					27 500,00
1	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1 m v do 10 m	m2	230,000	40,00	9 200,00
2	Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1 m v do 10 m za první měsíc použití	m2	230,000	30,00	6 900,00
3	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1 m v do 10 m	m2	230,000	30,00	6 900,00
4	Přesun hmot samostatně budovaných lešení	t	5,000	900,00	4 500,00

Úpravy povrchu fasády zateplovacím systémem					240 097,00
1	Zakrytí oken a dveří PVC folií s páskou	m2	46,000	60,00	2 760,00
2	KZS stěn budov „Ceresit, EPS70F tl. 140 mm“ (materiál + práce)	m2	200,000	886,00	177 200,00
	Práce: nalepení izolantu 150kč/m2, armovací vrstva 150kč/m2, natažení omítky 150Kč/m2	m2		450,00	
	Izolant: EPS70F, tl. 140 mm	m2		150,00	
	Lepidlo, stěrka 12kg/m2: Ceresit CT 80	m2		70,00	
	Talířové hmoždinky 6ks/m2: Bravoll PTH-SX 60/8x mm 195mm	m2		48,00	
	Zátky na přerušení tep. mostů 6ks/m2: EPS zátky 70 mm	m2		16,00	
	Armovací tkanina 1,1m2: Vertex R131	m2		21,00	
	Penetrace pod omítku: Ceresit CT 16	m2		16,00	
	Omítka: Ceresit CT 74, silikonová, 1,5 mm zrnitá	m2		115,00	
3	KZS ostění oken a dveří „Ceresit EPS70F tl.30mm“ (materiál + práce)	m2	15,000	672,00	10 080,00
	Práce: nalepení izolantu 150kč/m2, armovací vrstva 150kč/m2, natažení omítky 150Kč/m2	m2		450,00	
	Stěrka 12kg/m2: Ceresit CT 80	m2		70,00	
	Armovací tkanina 1,1m2: Vertex R131	m2		21,00	
	Penetrace pod omítku: Ceresit CT 16	m2		16,00	
	Omítka: Ceresit CT 74, silikonová, 1,5 mm zrnitá	m2		115,00	

<b>4</b>	KZS soklové části „ <b>Ceresit Perimetr SD tl.100mm</b> “ (materiál + práce)	m2	35,000	1 129,00	39 515,00
	Práce: nalepení izolantu 150kč/m2, armovací vrstva 150kč/m2, natažení omítky 150Kč/m2	m2		450,00	
	Izolant: Perimetr SD, tl. 100 mm	m2		240,00	
	Talířové hmoždinky 6ks/m2: Bravoll PTH-SX 60/8x155 mm	m2		42,00	
	Stěrka 6kg/m2: Ceresit CT 85	m2		85,00	
	Armovací tkanina 1,1m2: Vertex R131	m2		21,00	
	Penetrace pod omítku: Ceresit CT 16	m2		16,00	
	Omítka: Ceresit CT 77, mozaiková, 1,5-2 mm zrnitá (výška 0,4m nad terén)	m2		275,00	
<b>5</b>	Zakládací lišta LOS 143/1mm + LTO profil	m	40,000	115,00	4 600,00
<b>6</b>	Rohová lišta PVC 100x100 mm s tkaninou	m	80,000	10,00	800,00
<b>7</b>	Začišťovací okenní lišta 6mm s tkaninou (bílá)	m	58,000	29,00	1 682,00
<b>8</b>	LPE podparapetní profil 2m	m	20,000	35,00	700,00
<b>9</b>	Okapový okenní LT profil (i u soklu)	m	20,000	29,00	580,00
<b>10</b>	Montáž fasádních lišt a profilů	m	218,000	10,00	2 180,00

<b>Klempířské práce</b>					<b>13 700,00</b>
<b>1</b>	Parapety „Al plech, komaxit bava“ (materiál, práce) + AL krytky, barva parapetu RAL 7016	m	20,000	510,00	10 200,00
<b>2</b>	PVC větrací mřížka Ø 100 mm + montáž větrací mřížky do flexi hadice DN 100 mm + osilikonování (počítáno s mřížkami na již zateplené části)	ks	10,000	350,00	3 500,00